

Câmara Municipal de Grão Mogol

RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 - E-MAIL: camaragm@bol.com.br

PORTARIA Nº 005/2020

CONCEDE PROGRESSÃO FUNCIONAL HORIZONTAL ÀS SERVIDORAS EFETIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL.

O Presidente da Câmara Municipal de Grão Mogol-MG, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder uma Progressão Funcional Horizontal no percentual de 3% (três por cento) às funcionárias Maria Esteves Ruas, Maria Rosário de Fátima e Janira Rodrigues da Silva, em conformidade com os Arts. 21 e 24 da Resolução nº 010/2015 de 22 de dezembro de 2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de janeiro de 2020.

Câmara Municipal de Grão Mogol, 10 de janeiro de

2020.

JÂNIO FERREIRA BORGES

Presidente da Câmara Municipal